Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №8»
(МБОУ «Школа №8»)

Приказ

01.09.2019 г. № 48

г. АЧИНСК

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы, развитие в школе
традиционных и наиболее популярныхв регионе видов спорта, вовлечение обучающихся
школыв систематические занятия физической культуройи спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Учителям физической культуры Цельмеру О.А., Смирнову Д.Ю.:

Создать школьный спортивный клуб «Виктория»
Разработать Устав школьного спортивного клуба, Положение о школьном

спортивном клубе.
Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба.
Актуализировать План работы школьного спортивного клуба.

5. Руководителем клуба назначить Цельмера Олега Александровича, учителя
физической культуры.
Руководителю спортивного клуба составить расписание занятий.

7. Контроль за исполнениемданного Прижива оставляю за собой.

>

—

вЫ

5

а Е -

Директор МБОУ «Икела 68»^ к. Г.Н. Кучер
8] <63\м